
 

Data jsou aktuální na den 12-05-2024 10:29

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/sada-na-vrobu-ep-p-37337.html

  
Sada na výrobu čepů

Včetně DPH 1 472 Kč

Bez DPH 1 216 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 1 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 41374671

Výrobce VEVOR

Popis produktu
Naše sada pro vytváření kolíků je vynikající nástroj, který nabízí neomezené možnosti použití pro různé účely . Tato sada
vám umožňuje nejen vytvářet originální a personalizované špendlíky, ale je také účinným propagačním
nástrojem, který je ideální pro marketingové aplikace , speciální akce, charitativní a identifikační aktivity.

Aplikace sady

1. Propagace a marketing

Vytvořte špendlíky s vlastním logem, heslem nebo grafikou.

Vynikající marketingový nástroj pro večírky, konference, veletrhy nebo v obchodech.

Posilte povědomí o značce rozdáváním personalizovaných špendlíků.

2. Akce a zvláštní příležitosti

Přizpůsobte si připínáčky na narozeniny, svatby, dětské oslavy, výročí.

Přidejte individuální přístup ke každé příležitosti.

3. Charitativní a společenské aktivity

Propagujte charitativní organizace pomocí špendlíků s logem.

Zvýšit povědomí a podporu charitativních aktivit.

4. Identifikace a uznání

Označte zaměstnance, dobrovolníky nebo účastníky akce.

Usnadněte identifikaci lidí spojených s organizací nebo událostí.

5. Identifikační štítky

Používejte špendlíky jako identifikační štítky na konferencích, školeních.

Pomozte navigovat a identifikovat účastníky velkých akcí.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/sada-na-vrobu-ep-p-37337.html


 

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Zawartość
Zestawu|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

250 x kovové spodní díly

250 x plastové spodní díly

500 x kovové kryty

500 x fólie

2 x podložka

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Specyfikacja|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Materiál: kov a plast

Průměr kolíku: 58 mm

Hmotnost: 4,55 kg

Sada špendlíků je inovativní řešení, které vám nejen umožní vyjádřit vaši kreativitu, ale také slouží jako efektivní
komunikační nástroj. Díky vysoce kvalitním kovovým a plastovým komponentům a souladu s nejnovějšími standardy
 zaručuje naše sada trvanlivost a přesnost v každé aplikaci.

Zdůrazněte svou identitu, propagujte svou značku a přidejte jedinečné kouzlo každé příležitosti s naší sadou
pinů.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

